
Zarządzenie Nr 59/2024 

Wójta Gminy Mały Płock 

z dnia 10 października 2024 r 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości przez Gminę Mały Płock 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) art.11 ust. 1 i art. 25 ust.1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145. 1222), oraz  

§ 3 uchwały Nr V/20/24 Rady gminy Mały Płock z dnia 2 września 2024 r. w sprawie określenia 

zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu 

/Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2024 r., poz. 4061/ Wójt Gminy Mały Płock zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1. Dokonać nieodpłatnego nabycia na rzecz Gminy Mały Płock nieruchomości położonej  

w obrębie ewidencyjnym Rogienice Piaseczne, oznaczonej nr. działki gruntu 20/3  

o powierzchni 0,0700 ha stanowiącej użytek PsVI, z przeznaczeniem na cele stworzenia strefy 

aktywności kulturalnej i sportowej oraz budowy świetlicy wiejskiej w Rogienicach 

Piasecznych, KW LM1L/00041379/6. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


